
f  plJfA  ia.  3  ei  92, °P.A, s-À2A, 4:21)E  

FLS 	  

SINA1 ORA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 

    

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 
	CNPJ: 06.229.975/0001-72 

AUTUAÇÃO DO PROCESSO 

No dia 26 de abril de 2021 autuo este processo administrativo que deu origem ao 
presente processo de Dispensa de Licitação nas condições abaixo: 

DA CONTRATAÇÃO 

Dispensa no 004/2021 
Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO. 
Tipo: Escolha do menor preço. 
Requisitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

DO OBJETO DA LICITAÇÃO 

Locação de Imóvel destinado ao funcionamento do Anexo da Emeb João Paulo II. 

DO VALOR 

R$ 1.000,00 (Mil reais). 

DO RECURSO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes desta contrafação correrão à conta da seguinte Dotação 
Orçamentária: 

Código da Ficha: 559 
Poder: 02 Poder Executivo 
Órgão: 22 Manutenção e Desenvolvimento do Ensino - MDE 
Dotação: 12.361.0012.2132.0000 Manutenção de Escola do ensino Fundamental 
Categoria Econômica 3.3.90.36.00 outros Serviços de Terceiros — pessoa física 
Fonte de Recurso: 1111 Receitas de impostos e de transferências de impostos -educação 
— recursos de exercício corrente 

Bom Jardim/MA, 26 de abril de 2021. 

DA, 
Ingrid Silva dos Santos 

CPF: 610.540.003-95 
Port. 17/2021 

Presidente da CPL/PMBJ 

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000. 


